
 
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
           СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

                   ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ  
ТРИДЦЯТЬ ДРУГА  СЕСІЯ  

 
     Р І Ш Е Н Н Я  

 
смт Софіївка                № 1651-32/УІІ          від «_28__»___02____2018 року     
 
Про надання погодження на продаж права оренди на земельних торгах 
 
 

Керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Земельним Кодексом України, Розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 31.01.2018 №60-р, з метою створення 
сприятливих умов та забезпечення збалансованості надходжень до місцевого 
бюджету, селищна рада   вирішила: 
         

1.Надати Головному управлінню Держгеокадастру у Дніпропетровській 
області погодження на продаж права оренди на земельних торгах на 
земельну ділянку сільськогосподарського призначення державної форми  
власності орієнтовною площею 23,0000га, яка розташована на території 
колишньої Запорізької сільської ради. 
2. Запропонувати встановити стартовий розмір річної орендної плати на 
земельних торгах з розрахунку 12% від нормативної грошової оцінки 
земель. 

       2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 
 
 
 
Селищний голова                                        П.Сегедій 

 
 
 
 
 
 


	УКРАЇНА

